2014 年 2 月 28 日
お客様各位

日商エレクトロニクス株式会社
ソリューションパートナ営業本部

第一営業本部長 米山 達也

Motorola Solutions 製 XLP-7000 シリーズ 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社取り扱いの XLP-7000 シリーズ（米国 Motorola Solutions 製給電モデム）は、

主要チップセットの製造終了に伴い、製造元でも継続生産が困難となり、現有パーツ限り

の生産となりました。
つきましては、国内販売も終了させていただきますので、下記のとおりご案内申し上げま

す。
敬具

記

■ 販売終了製品

XLP-7038 （8 ポート PoE 延長センタースイッチ）
XLP-7038C （同軸アダプター同梱型 8 ポート PoE 延長センタースイッチ）
XLP-701 （リモート PoE スイッチ）
XLP-701C （同軸アダプター同梱型リモート PoE スイッチ）

■ 販売終了日
2014 年 3 月 31 日
※在庫数に限りがありますので、在庫がなくなり次第終了とさせていただきます。

■ 技術サポートおよび修理対応期間

「XLP-7038」および「XLP-701」のメーカー修理受付期間は 2018 年 11 月 9 日ま

でとなります。
メーカー修理受付期間終了後は、当社保有保守部材がある限りでの有償修理対応、

もしくは有償交換費用にて現在検討中の後継機種を提供します。

■ 後継機種

現段階で Motorola Solutions 社にて後継製品の開発予定がなく、他ベンダーの後継

製品を模索しております。
正式な後継機種につきましては、決まりましたら改めてご案内します。

【製品に関するお問い合わせ窓口】
日商エレクトロニクス株式会社
ソリューションパートナ営業本部 第一営業部
TEL: 03-6272-5580
E-mail: dsl@nissho-ele.co.jp

以上

※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2014 年 2 月 28 日現在のものです。